
Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka (RM) č. 2/2010 konané dne 8.2. 2010 na 

Městském Úřadě od 17:00 hodin 
 

Program:  

 

1) Projednání zápisu z Rady města č.1/2010 

2) Pronájem pozemků 

3) Změny majetku města 

4) Cenové nabídky na jímku 

5) Rozpočet Regionu Venkov 

6) Úprava odměn zastupitelů města na rok 2010 

7) Mandátní smlouva 

8) Sponzorská smlouva 

9) Zpráva o výsledcích finančních kontrol v ZŠ za rok 2009 

10) Nabídka představení 

11) Nabídka realizace akce historického charakteru 

12) Ţádost o náhradu škody 

13) Pozvánka na zasedání ZM1/2010 

14) Ostatní 

15) Program zasedání ZM1/2010 
 

Usnesení k bodu č.1 

RM bere na vědomí, že nebyly žádné připomínky k zápisu z Rady města č.1/2010. 
 

Usnesení k bodu č.2.1 

RM schvaluje pronajmout p.p.č.285/5, část p.p.č.285/4, p.p.č.2751, objekt občanské 

vybavenosti č.p.157 na st.p.č. 562 a st.p.č. 562, vše v k.ú. Hoštka, sportovnímu klubu TJ 

Sokol Hoštka, zastoupenému ing. Šenfeldem, na 1rok za symbolickou cenu 1Kč/rok.  
 

Usnesení k bodu č.2.2 

RM schvaluje všemi hlasy časově omezeně pronajmout část pozemku p.č.  825 v k.ú. 

Hoštka o rozloze cca 70m
2
 v ceně 1Kč/m

2
/rok. 

 

Usnesení k bodu č.2.3 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit záměr pronajmou pozemek p.č. 1692/11 dle GP 

č.144-575/2008 v k.ú. Malešov u Hoštky o rozloze cca 427m
2
. 

 

Usnesení k bodu č.2.4 

RM schvaluje všemi hlasy upřesnit podmínky, případně dohodnout jiné alternativy, 

pronájmu prostor k výuce tance.  Tento záměr bude znovu předložen RM po předběžně 

dohodnutých podmínkách. 
 

Usnesení k bodu č.3.1 

RM schvaluje předložit ZM 1/2010 k rozhodnutí návrh na prodej pozemků v lokalitě 

Ježkova Mlýna pokud budou podklady k propočtu ceny doručeny minimálně 10 dnů 

před zasedáním ZM.  
 

Usnesení k bodu č.3.2 

RM schvaluje zveřejnit a předložit ZM záměr směnit pozemky p.č. 283/4, 285/21, 285/19 

a 2696/16 za p.p.č. 285/20, a prodat pozemky p.č. 283/3 a 283/5,  dle GP 551-12/2010, vše 

v k.ú. Hoštka.  

   

Usnesení k bodu č.3.3 

RM schvaluje všemi hlasy nepředkládat  ZM záměr prodat části pozemků p.č. 2477/3, 

2478/2 a 2478/4 o výměře 341m
2
 v k.ú. Kochovice. 

 



Usnesení k bodu č.3.4 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předložit ZM záměr prodat p.p.č. 197/1 o výměře 

158m
2
 v k.ú. Kochovice, případně zveřejnit záměr tento pozemek pronajmout. 

 

Usnesení k bodu č.3.5 

RM neschvaluje předložit ZM návrh na prodej pozemků p.č. 1594 a 1625, vše dle PK, 

v k.ú. Hoštka. 
  
Usnesení k bodu č.3.6 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předložit ZM k rozhodnutí návrh na prodej 

pozemku p.č. 2677/2 v k.ú. Hoštka. 
 

Usnesení k bodu č.3.7 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předložit ZM k rozhodnutí návrh na prodej 

pozemků p.č. 2701/8 a 182/13, dle GP 526-566/2009, v k.ú. Hoštka. 
 

Usnesení k bodu č.3.8 

RM schvaluje všemi hlasy znovu projednat směnu části pozemku p.č. 2701/1 a 2691/8 za 

část pozemku p.č. 199/8, vše v k.ú. Hoštka a v případě souhlasu tento záměr zveřejnit. 
 

Usnesení k bodu č.3.9 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předložit ZM ke schválení záměr zřídit věcné 

břemeno pro přípojku společnosti Telefonica O2 Czech republic, a.s., na p.p.č. 2693/10, 

st.p.č.210/1 a v domu č.p. 232 na st.p.č.210/1, z důvodu zvýšení kapacity připojení. 
 

Usnesení k bodu č.4 

RM bere na vědomí předložené nabídky na rekonstrukci jímky odpadních vod na 

Malešově pro č.p. 101, schvaluje navržený postup a v případě realizace nové jímky zadat 

provedení firmě ing. Jiří Fibich. 
 

Usnesení k bodu č.5 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předložit ZM ke schválení Rozpočet DSO Region 

Venkov na rok 2010. 
 

Usnesení k bodu č.6 

RM bere na vědomí možnost navýšení odměn zastupitelů města na rok 2010 a schvaluje 

všemi hlasy tento návrh k jednání ZM1/2010 nepředkládat.  
 

Usnesení k bodu č.7 

RM schvaluje všemi hlasy zadat zpracování žádosti o dotaci na úpravu křižovatek a 

přechodu silnice II/261 u SC, vč. administrace dotace Firmě EUROPROJEKTY s.r.o. 
 

Usnesení k bodu č.8 

RM schvaluje všemi hlasy sponzorský dar pro ZŠ od firmy Labyrint s.r.o..  
 

Usnesení k bodu č.9 

RM bere na vědomí Zprávu o výsledcích finančních kontrol za rok 2009, kterou předložil 

ředitel ZŠ a MŠ Hoštka.  
 

Usnesení k bodu č.10 

RM bere na vědomí možnost zajistit představení Don Quijote de la Ancha za finanční 

podpory z fondů kultury EU a schvaluje zatím toto představení nerealizovat. 
  
Usnesení k bodu č.11 

RM bere na vědomí možnost zajistit program historického charakteru prostřednictvím 

umělecké agentury VIRTUS VINCIT s.r.o. a schvaluje zatím takovou akci nerealizovat. 



Usnesení k bodu č.12 

RM schvaluje všemi hlasy, v případě, že se nepřihlásí svědek poškození sloupků plotu 

zahrádky do příštího zasedání RM,  nabídnout paní Vítové dohodu o bezplatném 

provedení opravy tohoto plotu pracovníky MěÚ, pokud si zajistí materiál.  

 

Usnesení k bodu č.13 

RM bere na vědomí pozvání všech přítomných zastupitelů na jednání ZM1/2010, které se 

koná v pondělí 1. 3. 2010 v 18 hodin v obřadní síni MěÚ Hoštka a upozornění, že všechny 

návrhy na majetkové změny, plnění rozpočtu za rok 2009, návrhy rozpočtů a 

rozvojového plánu města na rok 2010 jsou umístěny na stránkách města Hoštka 

www.hostka.cz/dokumenty/uredni-deska/zamery-mesta/ nebo 

www.hostka.cz/dokumenty/uredni-deska/ostatni/ . 
 

Usnesení k bodu č.14 

RM bere na vědomí připomínky zastupitelů. 

   

Usnesení k bodu č.15 

RM schvaluje předložený návrh programu zasedání ZM1/2010  

 

Kde není uvedeno jinak, za splnění úkolů zodpovídá starosta 

 

 

 

 

    Ing. Miloš Gruber    Anna Podpěrová 

starosta        místostarostka 

http://www.hostka.cz/dokumenty/uredni-deska/zamery-mesta/
http://www.hostka.cz/dokumenty/uredni-deska/ostatni/

